
     CITTA' di LAMEZIA TERME
                     Provincia di CATANZARO

REGISTRO GENERALE ORDINANZE

ORDINANZA N. 11 del 23/01/2017
Oggetto: Ordinanza chiusure scuole di ogni ordine e grado per la giornata del 24/01/2017 

per condizioni atmosferiche avverse.

IL  SINDACO

Premesso
che con messaggio di allertamento per precipitazioni intense in atto della Regione Calabria, 
prot. n. 177/emerg. del 23/01/2017, è stato comunicato un avviso di criticità 2893/2017/CFM   
emesso dal Centro Funzionale Decentrato della Regione Calabria con livello 3 di criticità per 
il Comune di lamezia Terme e con  rischio di frane ed inondazioni.

Ritenuto di dover adottare i necessari provvedimenti per la salvaguardia dell'incolumità delle  
persone che si trovano nelle aree a rischio;
Sentito il presidente dell'Amministrazione  Provinciale di Catanzaro;
Ritenuto a tal fine di dover procedere con decorrenza immediata, in via precauzionale, alla 
chiusura per il giorno 24 gennaio 2017 delle scuole di ogni ordine e grado presenti nel 
territorio comunale;

 Visto l'art. 54 del D.L.vo n° 267/2000

 ORDINA

 per le motivazioni esposte in premessa:l la chiusura per il giorno 24 gennaio 2017 di tutte le scuole di ogni ordine e grado presenti 
nel territorio comunale;l la notifica della presente Ordinanza, tramite il competente Ufficio del Comune, al 
Dirigente Scolastico del suddetto istituto, alla Polizia Municipale, al Servizio Politiche 
Educative, alla Lamezia Multiservizi ed al Prefetto della Provincia di Catanzaro.

Il Sindaco
F.to AVV. PAOLO MASCARO

___________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa;

il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. 

L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


